
UCHWAŁA NR LVI/369/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/362/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31 sierpnia 2023 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego, §1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Radków pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadań: 

1. "Remont drogi powiatowej nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na 
odcinku Kwilina - Świerków" w kwocie 280.882,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy 
osiemset osiemdziesiąt dwa zł 00/100); 

2. "Remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na 
odcinku Radków (Młyn) - Radków" w kwocie 81.009,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięć zł 00/100);

 
i wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy z Powiatem Włoszczowskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6FF99-62A6-4CAD-906F-27FF40192C4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z podjętą uchwałą Nr LV/362/2023 Rady Gminy w Radkowie o udzieleniu pomocy 
finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego i otrzymaną  informacją z Powiatu Włoszczowskiego pismo znak: 
In.3153.13.2023 z dnia 13.09.2023r. o zmianie kosztów dla zadań: "Remont drogi powiatowej nr 1889T 
(stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na odcinku Kwilina - Świerków" oraz "Remont drogi 
powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na odcinku Radków (Młyn) - 
Radków", Rada Gminy niniejszą uchwałą zmniejsza pomoc finansową dla Powiatu Włoszczowskiego.  

 
 Zważywszy na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6FF99-62A6-4CAD-906F-27FF40192C4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/369/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-22T09:40:33+0200




